luni vocant eam: q. a. Infaentia enim peccatores essent, manebant tn. Israelitæ, & retinebant nomen sanctum, juxta illud Jos. 7. 11. peccavit Israel.

NDK Al. NUN Senex. Vox peregrina est, et in magicis usurpata. Gittin f. 69. 1.

NIDK Asia. NIDK Afiani, Asiatici. Psa. 120. 5.

NIDK NIDK Fundamentum. v. DTK.

Syr. Pael } Sanavit, curavit.

2 Reg. 2. 21. 1 Par. 7. 25. Mat. 12. 15. Luc. 22. 51. Particip. } Proverb. 4. 22.

Mat. 4. 23. Act. 9. 34. Pl. Marc. 6. 12. Luc. 9. 6. Faem. const. } 1 Par. 7. 25. Inf.

Mat. 10. 1. Luc. 4. 18. Imp. Psa. 6. 3. Mat. 10. 8. Fut. Jer. 30. 17. Mat. 13. 15. Joh. 4. 47. Ethpah. } 2 Reg. 2. 21.

Jer. 51. 9. Luc. 8. 36, 47. Part. pl. Mar. 6. 56. Faem. Mat. 9. 21. Inf. Deut. 28. 27. Fut. 1 Sam. 6. 3. Jer. 51. 8. Mat. 8. 8. Luc. 6. 17.

Medicus. Jer. 8. 22. Mat. 9. 12. Luc. 4. 23. } Medicus est. Prov. 13. 17. &

14. 30. Pl. } Gen. 50. 2. Mare. 5. 26.

Luc. 8. 43. Faem. } Medica. 1 Par. 7.

25. It. Mortarium. F. } & } Sanatio, curatio, medela, medicina, Gr. iasis.

Prov. 3. 8. Jer. 30. 17. Act. 4. 22. Af. Jer. 8. 22. Pl. } Luc. 13. 32. Act. 4. 30.

Sanans. F. } Myrtus. Lev. 23. 40. Isa. 41. 19.

Paries. Lev. 1. 15. & 5. 9. & 14. 37. Jos. 2. 15. Pl. 1 Reg. 6. 5, 6. Af. Exod. 30. 3. et 37. 26.

Fundamentum. v. in DTK.

Sam. } H. Mulier, uxor. Gen. 24. 8. et } v. 38. c. 26. 11.

Curavit. Exod. 15. 26. et 21. 19.

Curatio. Ib. } Medici. Gen. 50. 2.

Ath. } Medicina, curatio. 1 Cor. 12. 9, 28, 30.

la, digitalia. F.

Sam. } Heb. Lev. 26. 4. & dabo

pluvias vestras. } v. 70.

Ar. } Cameli veloces, pro } quod v.

Ch. } Cervical, pulvinar

cervici subjectum. Pl. Const. 1 Sam. 26. 12. Aff. Gen. 28. 11, 18. 1 Sam. 19. 13.

Compages trabium quæ per aquam ducuntur & præbent usum navis, Rates. Berach. f. 28. 1. Zavim c. 3. Al. i. q. } Cippus; ex illo } Job. 13. 27. C. L. exp. Esse-

da, à quo et ducit.

Syr. } Cervical. Pl. Af. Joh. 20. 12.

Excitavit diffidum vel tumultum. cc } 2, i. q. } Sebu, cujus nomen etiam Leonem notat, Contumeliâ affecit, & conviciis infectatus fuit. cca. 3, Mediâ Kefratâ, Conspecto leone cohorrui, et, qs. contrarium, Leoni similis fuit, corporis robore, animi audaciâ, & morum savitiâ. Unde

Ingressus retulit lyncem, egressus retulit leonem.

IV. } vel pro eo, Addito animo incitavit impulitque canem in prædâ, s. canes inter sese ad pugnam. ccap. & } 2, i. et eod. construct. modo q. 1, I. Concitavit inimicitias, etc. inter homines. V. Fortis leonis instar fuit vel evasit, ejus more iram & furorem concepit. Ps. 36. 1. Ro. X. Audax & intrepidus fuit, leonis instar: Dominatus fuit: strenuè aggressus fuit, irruit- que. cc } 2, Ad justiam magnitudinem pervenit planta: invaluit & convoluta fuit huc illuc } Incitavit impu-

excurrens. 3, pro } litque.

Ar. } pro } quod v. } f. d. } Pl. } Leo, f. Lex-

na. Gen. 49. 9. Ps. 7. 3. et 16. 13. et 21. 14. 1 Pet. 5. 8.

peccata committunt contra injurias iterarum. gener. Bubile, ovile, &c. quod præcipuus ibi à leone metus. 2, ex 1, IV. Conj. Venationi assuefacta canis.

(et } Cam.) pro } vel

Ch. } Pulvinar: cervical, cubital, quod dormientis lateri, cervici capitive, vel discumbentis cubitis supponitur.

Pl. } Locus leones alens & progignens: et Leonum sedes. 2, etiam ut adjectiv. adjungitur substantivo, Leonibus prædita vel abundans terra.

Leoni similis, intrepidus, audax & fortis. Dominans. Sap. 15. 14. Infolens. 1 Tim. 3. 3. Furibundus vino. Tit. 1. 7.

Sam. } v. } i. q. }

Ar. } pro } Ch. } Act.

Curavit medicamento imposito, medicatus fuit & sanavit vulnus. cca. 2, Metaph. Discordiam composuit, pacem fecit.

Solutus fuit. } r. Gigg. Ad consolandum adhibuit aliquid. Id. 3, Residuum reliquit, propriè de carne } sed potius est } II. i. q. I. et aliquid. cc

Hoc negotium est immedicabile. V. Patientiâ usus fuit. 2, Sectatus & imitatus } juveruntque. 2, Patientiam invicem suaserunt præceperuntque. VIII. Imitatus, sectatus fuit. cc

Ar. } pro } Pl. } & } Asi

Medicus: Medicus vulneris, i. e. Chirurgus. Et quartum cum Med. & Tesdid 2, Columna; idem 3, Vestigia habitaculi s. mansionis, ut sunt